2024年３月 21日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 テ ク ノ ロ ジ ー ズ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 良 原  広 樹

（コード番号：５２４８  東証グロース）

問 合 わ せ 先 取締役経営管理部長 宮 内  駿

TEL.03-6432-7524

（訂正）「主要株主の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

2024 年３月 19 日に公表しました「主要株主の異動に関するお知らせ」の一部に訂正すべき事項がありまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

 「主要株主の異動に関するお知らせ」の公表後、主要株主である石原慎也氏の氏名の記載について誤りがあ

ることが判明したためです。

２. 訂正の内容

 ２．異動した株主の概要に記載されている石原慎也氏の①氏名の訂正

【訂正前】

２．異動した株主の概要

 ①氏名 石原 伸也

【訂正後】

２．異動した株主の概要

 ①氏名 石原 慎也

以 上